Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в реестре нормативных правовых актов органов исполнительной власти Республики Бурятия 25 января 2021 г. N 032021016

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ
от 21 января 2021 г. N 1/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ СЛУЖБЫ
ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ ОТ 25.12.2020 N 1/23 "О ЕДИНЫХ
(КОТЛОВЫХ) ТАРИФАХ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ
ЭНЕРГИИ ПО СЕТЯМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ"

Приказываю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 25.12.2020 N 1/23 "О единых (котловых) тарифах на услуги по передаче электрической энергии по сетям Республики Бурятия" (зарегистрирован в реестре нормативных правовых актов органов исполнительной власти Республики Бурятия 30.12.2020 N 032020692) следующие изменения:
1.1. В столбце 13 (СН-I) по строке 1.1.2 (ставка на оплату технологического расхода (потерь) в электрических сетях) приложения N 1 цифры "192,08" заменить цифрами "192,07".
1.2. В столбце 5 (СН-I) по строке 1.2.1.2 (ставка на оплату технологического расхода (потерь) в электрических сетях) таблицы 1 приложения N 1 цифры "192,08" заменить цифрами "192,07".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и действует по 31.12.2021.

И.о. руководителя
Е.В.БЕЛОВ